



Nordic Distribution A/S

Lejrvej 9
3500 Værløse
CVR No. 38449540

**Annual report 01.04.2019 -
31.03.2020**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.08.2020

Christian Løvenkjær-Knudtson
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|--|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's extended review report | 4 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2019/20 | 7 |
| Balance sheet at 31.03.2020 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2019/20 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

Nordic Distribution A/S

Lejrvej 9

3500 Værløse

CVR No.: 38449540

Registered office: Furesø

Financial year: 01.04.2019 - 31.03.2020

Board of Directors

Christian Løvenkjær-Knudtzon

Johnny Davidsen

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, formand

Alexander Stig Paciorek Nielsen

Executive Board

Christian Løvenkjær-Knudtzon, direktør

Johnny Davidsen, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is to act within distribution and logistics service including other related business.

Development in activities and finances

The income statement for the current financial year show a loss of DKK 1,020 thousand, which is considered unsatisfactory by management.

The company has lost more than 50% of its share capital. As a result, the company now falls within the provision of the Danish Companies Act governing loss of capital. Profit are expected for the coming years, and Management intends to reestablish the share capital through these profits.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

| | Notes | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|--|-------|--------------------|------------------|
| Gross profit/loss | | 4,392,542 | 6,001,833 |
| Staff costs | 1 | (5,169,228) | (3,759,768) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | (406,641) | (268,606) |
| Operating profit/loss | | (1,183,327) | 1,973,459 |
| Other financial income | 2 | 77,145 | 151,175 |
| Other financial expenses | 3 | (196,175) | (269,438) |
| Profit/loss before tax | | (1,302,357) | 1,855,196 |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | 281,949 | 390,225 |
| Profit/loss for the year | | (1,020,408) | 2,245,421 |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | (1,020,408) | 2,245,421 |
| Proposed distribution of profit and loss | | (1,020,408) | 2,245,421 |

Balance sheet at 31.03.2020

Assets

| | Notes | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Acquired licences | | 676,232 | 545,767 |
| Intangible assets | 5 | 676,232 | 545,767 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 419,412 | 346,978 |
| Leasehold improvements | | 298,756 | 231,553 |
| Property, plant and equipment | 6 | 718,168 | 578,531 |
| Deposits | | 345,525 | 338,750 |
| Other financial assets | | 345,525 | 338,750 |
| Fixed assets | | 1,739,925 | 1,463,048 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 7,964,387 | 5,985,425 |
| Inventories | | 7,964,387 | 5,985,425 |
| Trade receivables | | 10,331,286 | 8,765,622 |
| Receivables from group enterprises | | 493,405 | 2,792 |
| Deferred tax | | 321,775 | 390,225 |
| Other receivables | | 411,658 | 349,415 |
| Joint taxation contribution receivable | | 350,399 | 0 |
| Prepayments | | 236,849 | 155,082 |
| Receivables | | 12,145,372 | 9,663,136 |
| Cash | | 3,750,443 | 808,286 |
| Current assets | | 23,860,202 | 16,456,847 |
| Assets | | 25,600,127 | 17,919,895 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|--|--------------|------------------------------|------------------------------|
| Contributed capital | | 2,500,000 | 2,500,000 |
| Retained earnings | | (2,152,758) | (1,432,350) |
| Equity | | 347,242 | 1,067,650 |
| Other payables | | 3,000,000 | 0 |
| Non-current liabilities other than provisions | 7 | 3,000,000 | 0 |
| Trade payables | | 20,121,754 | 16,075,408 |
| Payables to group enterprises | | 1,046,429 | 14,105 |
| Other payables | | 1,084,702 | 762,732 |
| Current liabilities other than provisions | | 22,252,885 | 16,852,245 |
| Liabilities other than provisions | | 25,252,885 | 16,852,245 |
| Equity and liabilities | | 25,600,127 | 17,919,895 |
| Unrecognised rental and lease commitments | 8 | | |
| Contingent liabilities | 9 | | |
| Assets charged and collateral | 10 | | |

Statement of changes in equity for 2019/20

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 2,500,000 | (1,432,350) | 1,067,650 |
| Group contributions etc | 0 | 300,000 | 300,000 |
| Profit/loss for the year | 0 | (1,020,408) | (1,020,408) |
| Equity end of year | 2,500,000 | (2,152,758) | 347,242 |

Notes

1 Staff costs

| | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Wages and salaries | 4,499,947 | 3,240,123 |
| Pension costs | 520,107 | 406,180 |
| Other social security costs | 34,207 | 29,663 |
| Other staff costs | 114,967 | 83,802 |
| | 5,169,228 | 3,759,768 |
| Average number of full-time employees | 15 | 13 |

2 Other financial income

| | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Financial income from group enterprises | 61,617 | 13,047 |
| Other interest income | 599 | 55 |
| Exchange rate adjustments | 14,929 | 138,073 |
| | 77,145 | 151,175 |

3 Other financial expenses

| | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Financial expenses from group enterprises | 0 | 108,708 |
| Other interest expenses | 102,037 | 12,496 |
| Exchange rate adjustments | 94,138 | 148,234 |
| | 196,175 | 269,438 |

4 Tax on profit/loss for the year

| | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Change in deferred tax | 68,450 | (390,225) |
| Refund in joint taxation arrangement | (350,399) | 0 |
| | (281,949) | (390,225) |

5 Intangible assets

| | Acquired licences DKK |
|---|--------------------------------------|
| Cost beginning of year | 756,701 |
| Additions | 318,114 |
| Cost end of year | 1,074,815 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (210,934) |
| Amortisation for the year | (187,649) |
| Amortisation and impairment losses end of year | (398,583) |
| Carrying amount end of year | 676,232 |

6 Property, plant and equipment

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improvements DKK |
|---|---|---|
| Cost beginning of year | 515,763 | 340,184 |
| Additions | 191,829 | 166,800 |
| Cost end of year | 707,592 | 506,984 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (168,785) | (108,631) |
| Depreciation for the year | (119,395) | (99,597) |
| Depreciation and impairment losses end of year | (288,180) | (208,228) |
| Carrying amount end of year | 419,412 | 298,756 |

7 Non-current liabilities other than provisions

| | Due after more than 12 months 2019/20 DKK |
|----------------|--|
| Other payables | 3,000,000 |
| | 3,000,000 |

8 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|--|------------------------|------------------------|
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | 636,261 | 1,199,017 |

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement of d. 28.09.2019 where Cousin Corp ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Assets charged and collateral

Debt to the Company's primary supplier is secured by way of general floating charges corresponding the current value of inventories and trade receivables.

As collateral for other longterm debt of DKK 3 million, there is registered company mortgage with priority position in front of other creditors company mortgage.
